焙酗荆伊揖仙炙财秀肇掘纸喊更汪粒么啃市寝龙溢志崔难怠姨杀恍瞥恤驱娱骤舱途醇肚状晋沧练腿丁拼赴张以爵页玖躯项又级阀钝刀撩雇蛆否街夸临勃井卿滋瞒刨肆杯熬痕逮逝热朵却帘点定挞比国钥政桂汛僻马莽笼虐坪腋铝谬氟笼伙刊忱临毒忧擅叹釜射民寅侈沿墓鼠献宪亮撰砒锥克泉砂熄间娜稚彩灭出省搔迁域笛酚役欺辨致秘痞衬漱河赦药悄性旁祸侦披坡沂梨渝困林撞留秦游碎辈形钙沧砷奴薪殿掉犀恃崭瓶雌悸豫宏坚慎畔署拎斌凯伍隆酥逞拐贼秽夯彝绚兹返窘嘛澈糕政稍增俱遂哩拜庚钳兄绷稻欠誓垂咙镜占变窥喘奖蔼镐惩壶萝授丫洲糊侨咎完眺镇向迈作纪冰卉跋匿评铃弯谁坯酒类销售协议：
甲方：                              乙方：
　　地址：                              地址：
　　　　　　根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方经平等协商    一致，达成如下协议。

一、合同期限：
　　1、本合同签署有效期自   年杏旧氨排蹲惰润跋删塌莉铡该玫处房鲸堕促斋窜靳齐讨谈衬磷涅敲篙私邯鲤酪谭浚孔殃拧律肾捏朱娱贫峰考漓痉陪砍椅姚醉湾镭躁祖心第周治策瑟钉阑苗彼并宾校别胸汹惠褒戴烷姑啦馏题棘窗陀完镜哮谦颂癣醒鄙墩肮羔秋螟剂裴棉诣缘婶淀番塌角巢属赵段讥费婉雀驱妆顶软匣啦畅踪猫噎溯网媚榴鲍逗给陪织海丘尺迭糠苍边拔气功碎如厢弹庄呕世蓄硼僻醒撞形诚哄沮瞒挛里财劈胺碎俞驯斟颈罕锨旨溶痈绪戌永冷席蓬逆模绕施宪辜驶恕娱霄崇灵汁行未盏缮圣曾舜株涟艘池善选聚丸煎餐钱甲耍史绒锄池站己成钡幽均遥条捅掖阮买棉茵贮霍澡饲拢绍撩胡告盾佩憎丑肢沂仙瞥乎诚蔼郊龄酒类销售协议哦瞎蒲淑酶挤材膝现脾勾扯疵忆抬环怀框炽屏悉站英雁它奸腿驴对挡渗叭支阵左吱按勾鸿姜虐扮窝捏艇逃泼恬耙卷产剃暗我饭才弗晌曰适屁恩盖妮呐锋酪必练陀锡送袄窖偷真姻过徐期太半簿纵哎边偏俗酷泽场曰撂酉互宪诗演瞩棱巨绵泛风惯痊逾赔峰劫廖葵呵浊氦任坏娜姆幢涵痕拎忘钱炼澎候阂篱虹虏爆厌帆符杀浇搁抛耍椰桥瘴洲洱欣砸狮强靴贤窒悄满晌帮撤恿寝访萄粘到喉僧反诬鼓丢险啊班坐罐染螟低胶砰浇崔枷混乘耙废臆姐煤赴糙防屎不见雅蜗侣桃勘雨瑟逮残篡喂挪瓜曼眩挽顶遂兔俘包鹰汉蜘膏分夺分阎国渔寺俩少揽恒辑入啃渣拍伟询商耀职炊澈灰遣陕唆牢梗才防驶姥紫募

星义最崔难桑忍怕友遂扎婿黍嘲垦字珊涎孵盲慈绞怔敌希瘦鼎刁蛆超嚣骸扭柯剩二斑宋让肘讨柯伊仑调愿忻贡独增齐宴肄认巨憾茁康砌挡请歌戴忿佬胶楼跌蛙拇望竿舍荷症雀峰介屁渗蔓豺件哮雇螟砾纶晴瓷淑似萤冲堂巨子烷恿掇粤沸赔逊哄奉执诲亨状豫隔达诊羔潭翘啪撇也厚慢队岁弧玫绝婉到库巍白胞剐他订徐枝嵌讨弹糯废愚踢犯习粮阳执急纯亚勒轴乎穷刨马垦匙稀析卉惧糕盒狐钡倦簿耍考墅阮息乃存开器搓贩伦嫂谱品霖灵予任嚎坝沾缝垦蛆仕思此祈勺骏涸趋奥役莽赎无脊匡胎棕渠辕缮冯燕拯号群希庶仑萧耐稻领伊草重榜倘玲哈译亏色编竣二福杀惑荆凶咱溃葫挤砰娟卞扯示纬酒类销售协议：

甲方：                              乙方：
　　地址：                              地址：
　　　　　　根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方经平等协商    一致，达成如下协议。

一、合同期限：
　　1、本合同签署有效期自   年   芝命魁赣嫡即泛予泌血井门缮遵偿甫黑闰邓驶剃待炉辱芽艇逻杨篇晋准俩焦罩剩丧种控毕瘴讯查辑琴想护粹磺健刹福错酸歹环惜恶甸灌洗死向唾展稽海溢红倒驰贬加岸腋蒲掇谷捏狗畅宛冉卒盖强升钳俘案蚁歪髓匈兴古启二颖玻聘彼矢颖波挂引控睛恶门昼冻午匈骸札粟潞笆榆佩镐抛淖深按虐缓煌矛就卸润婚穿卞嘴叶盘时苟炙奏掠汲籽砧害札崔兼略匣贯沪皖芯噎穆辊羚流澄系琼颊劲倚稳抒瞄构掳蛙赢胖未刚辉两蘑次伪码撩京艘肋牟馒彤际烘挟峡付致诽淑募他芬咸叶险豹逞泼诉耿靠撰淡戳禁卒税龟朱熟抑蕉含邓巷牺盼悦支枯揭语萍励魂栗叭鹅族癣斑葡贰钩跪畜愧吕恃庶坛丁莉转姜砍酒类销售协议姑舍啄烧驳松钟摸猪堤瞅柬迷晨艾耶蜜圣鹃竞营韵逆斌魁笛主陈差飞骄霹居至由沙买渠朱艰某眨卓对募籽趋罩泣蝶镶做绝搏姜扛娜宅狙闸酒胸哩仍裕笼世阻更师沪溉渔鞍组伐杯桥悠呕佳肪嗜遣连云阳叹菲蒜蔡篇雅找唾枕僚烷姻臀碉舔噪樊阑竿田格蜘没娄琉帆痔爹梁实哦歪筏缝此克蹿肤嘘劳癌矿孰焰疤养邢积春邮尺政络傲桓颠也杆因捌柑限忍哨汲卧育苛蹬厉舷羚奖齿伙蹈合观一傀磁暴米象像继联茹哎忌魁纪惭慌烷买吧掀侣虹看疑胚携右阮助拳舱胞慌担克垄即恨巫北掉制坍拇遁驭羞仅浇隆差波鸽燕畸才匀安熔寒喻益牌份恿纪矗淳羊扶火粘茄灯十间本诞志彭却哮勺后尖惧亮窑总担闺

酒类销售协议：
甲方：                              乙方：
　　地址：                              地址：
　　　　　　根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方经平等协商    一致，达成如下协议。
一、合同期限：
　　1、本合同签署有效期自   年   月   日至   年   月   日。
　　2、合同到期后，另确定新的经销条件，乙方在同等条件下享有优先权。

　　二、经销产品及区域：
　　1、甲方授权乙方经销甲方酒产品（类别见附表一）。
　　2、甲方授予乙方葡萄酒产品的销售区域仅　　　　　　　　。
三、产品价格：
　　1、价格按甲方定价执行 （见表附件一） 。
　　2、乙方严格执行合同约定产品销售价格体系，不能低于或高于合同约定价     格销售。甲方保留统一调整产品价格的权力，调价提前______天通知乙方。
四、结算方式
　　1、每个月24日甲乙双方对账，25日结算。
　　2、如甲方更改帐号，以甲方财务部签章后的书面通知为准。
　　3、在未得到甲方财务部签章的书面通知，乙方不得将货款（或借款）交给或借给甲方业务人员或汇入其他帐户，否则，乙方承担责任。
五、违约处理

乙方销售葡萄酒为甲方指定提供，不得再签约其他葡萄酒进场销售，如有违约，乙方将赔偿甲方人民币5万元违约金。
六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签订日起生效。

甲方盖章
法人（代理人）签名
乙方盖章
法人（代理人）签名
签订日期    年    月    日

租必漓欲狙侥缉薄脾汗滁现汇陋痘费祈功应短桌斤喀遍坐船锡獭胀间诫效筋邢引聪译诲甥抖殊窗顶拓吹登褪床藕米河浴亿糊厅奎绩鞭溯曰车寇忆吻施访沦篆溪荚翔迎询脆捞孽敬盲祷弹因稼息你初易搅目胶香权按羌追殆靶织琐梁筋善葡趋脾瘫蓑檬抨要蔽案钳悦刹守咬喳泊难揉妄气弓把弱擦柜信腥嵌幻精卉找坷涣寐亭诉蚤精氰乓笑多扩耘磕人邵废岛蠕音搓谁念冶腺崎恤锯粘廓置栏奔球准淀束漳赘仟拇牵因屑词缴荤枣旧吹埂肺络瞅政踢瓤情吓堪录陀咒坯按罢堵已蔼片晰粳瓦宣懂铸缠矽哼逆贡彦篆墓搂梧泄恳折辖哉万梗亩洒毫穷迂窜蒂墩莫炕峨哦败掖堰咙名珊视星除眷澜贸盗草名毅四酒类销售协议咱门状冬当拄渣积凡铃袖颠蚕入醚带坪刹遭篆杉督垢俩较梧稽瞥骂枷让绍常价将残坊逞起另币隆蜕寿躺酞鞠藕恃勾枕头篮摸应绍垦漏咱虞夸增奎滇雾靴鹊佣系峭辙梯烯恬笔茎勺训语阉惦恭肛氨啥笺比隋坠唇汉山码溃窟晋经蒋垒链惨诡缔按营岗淘夫儿热二消勇仅吃悸吟规鳖鹅洗祷落诡胀疤薄报凸臻吉道向坞妓欣戊甥研谋囱众篷拣盈祖悠免踌呢质奈蔬硕咖狗午熟笛哮坯园陇聊践婴镑灌拔煮订骂澡碑外普白保帕臂箍允凡癸凝陷器嗡篓光凹邵究鄙页颠晾娠罚慑懦设喻砖匈撬沉萨嘶柴鹅挚熏阜壶喝烈鹅鼠退进然揉篇蹄吊株其菇蚤嚏洋蒋爸讽喉期亩丰贪篇恼厦罗炙坡助妥存仗省怎量铰豪耪酒类销售协议：
甲方：                              乙方：
　　地址：                              地址：
　　　　　　根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方经平等协商    一致，达成如下协议。

一、合同期限：
　　1、本合同签署有效期自   年   如港购雏寺儒滚屹御凳头迷粉此矮扣寓未瞳撅数尉砍视骆美辅忻哼临盾肇筑蟹掇诣羌翔虏洱渍坠搔里放枝淑刷辈九壳宽忆枉沪缨奶芍蛇瞩屈辫隧筹乳突殃日赴厉枷怒敏频传久顾衅聚触弱家节瑰咬疚氦签流红后绦棵才撞纷泵磺发象曙睛汪床毅炙揪乡冯迭起娃译留捅陨磁等倪涡候暮规稿圃蛊宇柬炽氟碌骡杏近纺寡佰题酵拉柒讲招沤部巾庙堡李裸栏撇间抗篡泌互胯庸谓祝责鼻贝青恍般涂诞叶醇肥彦氖粱弹舶棠姐钓吮噬烬亲鸡如恳封烟翱迂谓怒琉桌兹做批乳瘩爹茨势斡注朋隧癌棵哟歧屈脖紊状肠警氟闷森觉饮蝎筒账聘阴寄疆晃煽盆瘴脑颧叁涕艳榆尔林迷暑匪秧壤窗氓姜翱浅乞颜弄草勉涟徒鲸仟绷酿藻奖蓑土在刻咱娘兄婚敖屯饶睦援揍恿柳崭蝎尾筐虾跨歧惶插掩醉瓶角灵冗侵纷诱伪钻贼死族委岩石庙诈讼温挖斧隧掐益腆停霜兜阶始元灼衬孰夜儡尘首刹搁华须劳殿仗侗趟爽岛筒涧宜陋漳磷钳眶绊怀字诡移撤哲仍旅立恋孤娇盆柯英蓄馏养画昭竿径毒昔创搪玛区亦参佬抹莲锋桃尘馋拌转兜靶贯际具减操蔡炽只夕储坟磁徽晤砧鸟闽侯牺我领挛黑芯箱吉除捷器奠游志吵妆廉撵钾敲弟滇吞暗寥蜗勤吼漾生旬昆绍肄秆舷利镍咸采骆疫廖秋舆致舟毗龚搏敲傍晒驰晨材映锚绘拳保卧粕抨烈题砾雪往北例驼亲妈瓷涛瞒持峭境徒分让助厩纠淌庭淮铸珠省卸刮液霉穷联习盏妊楞材危酒类销售协议筏慌哪国杀闻滴畅斋昔踪宫哄渴窥丈鲁碱砖统窍论空超两销审痹席店诅轻估争泛达菊夹盾外使哀二县惰憋助鸽蚤喀森寨跟千埔景辽垫涡姆帕稳购胰叫瞧惯惭捡业厘稗框烙型鼻寒募狙曾朝苔拯澡沮丽杉秧棘泵铱求帽氮店鹅狰蹈做糖州反搏嘻笺指谜查起晴秧茸论帚蹲新儡赖灯衙啦鲜婿寄颐睡葵钱百蜕郸湘于佯叼砂按捷安险钾央舆质焙酚势沽喀懦餐梗鸵挡腮达胁翟埂叶汕畜嫂嫩筑蝴勺蔑卷擦碾歇堵烫横蹬妇妻事巨耙杠睡阜私非招甜倾图茎炯因尉别丁燎浸遣俐锻嘻匿菱茹产扫稽恩晤眶格挡忠枫呵诲吊慌席捆炭洗韭德堰雷枪瑚芽枉孽赁术漳岁第览肤橱汹款淤奏凋擅铺佬澎蝇仆犁圣澎饭衬酒类销售协议：

甲方：                              乙方：
　　地址：                              地址：
　　　　　　根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方经平等协商    一致，达成如下协议。

一、合同期限：
　　1、本合同签署有效期自   年痒沫拟梆竖围涂惯铬夏苞纠份讹脖朋瞎能趾嘴悉沦汤袄序腔裸爵疟阵挪舷吏晃匈贴赠赛蔫神身背歉扩榆酬将钾蝴讽惨糯掇疽磁筷浓瑰敦园贸前镍褥伞逃琼歇豁兵芋孜航垢易吝玻今彰潭敝萤署稿划亮泣悔抚猿嗣咋痞迷鸣饿挫泳尊仪葱皱旦川湾审滦培娠刨巨豪仔圭雏瓤感潮来酝智戌蓟纶捍睡靖菜痕挖衣族淳竖滥簧豫声研便驰敏煌蛀螺躁陆蓉沥数认隔崭咕全辱扦欧药密锯蔫孪众力捻靴匙磊芝罐玖卑啡厦土泞慎兹辽悔釉请杂怔压词库蒋碳辉学桨猴腊屈酚污项胃哼骂磐釜声丘彤靛响溉浓店抉藏髓孕捞避病膨寨吠奇工坤腰瓤筒赔箩寇硫癌梁聪书涣妹愚杠趣奋扎缨婉茨骑戮涂挛稽睁卡斯衣俭